

EDEKA Goerzen

MO-SA: 7.30-21.00 UHR

Willkommen bei



Dirks Montags-Knüller!

BITBURGER PILS
Kasten - 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,99)
zzgl. € 3,18 Pfand

TOP-PREIS

9.50

GÜLTIG: 11.12.2017



AM METTERNICHER BAHNHOF 11 • 56072 KOBLENZ-METTERNICH • TEL. 0261 / 29 17 98 97

ROTKÄPPCHEN SEKT
oder FRUCHTSECCO
versck. Sorten, je 0,75 l
Flasche (1 l = € 3,45)

2.59



Spanien
CLEMENTINEN
„Chiemingold“, Klasse I,
750 g Beutel (1 kg = € 1,99)
oder

ORANGEN
„Maret Gold“, Klasse I,
1 kg Beutel, je

1.49



3.77

JACOBS KRÖNUNG
bester Spitzenkaffee, vakuumverpackt,
versck. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 7,54) auch Café Hag klassisch mild
entkaffeiniert im Angebot oder
JACOBS KRÖNUNG INSTANT
100 g Glas, je

AUFS
FEST

Vorfremide



Weihnachts-
öffnungszeiten
Fr. 22.12./Sa. 23.12.
7.30 - 22.00 Uhr
Heiligabend, 24.12.
geschlossen!



7.90

Deutsches SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren/getaut, zum
abstahligen Verzehr bestimmt, 1 kg

MON CHERI oder FERRERO KÜSSCHEN
je 107 g / 178 g Packung (100 g = € 1,27 / € 1,12)
auch Ferrero Küsschen Weiß im Angebot

1.99



1.00

LANGNESE KÖNIGSRÖLLE
1000 ml Packung



1.39

SCHWARTAU EXTRA oder SAMT
versck. Sorten, je 300 g / 270 g Glas
(1 kg = € 4,69 / € 5,16)

50. Woche: 11.12. - 16.12.2017

EDEKA Gezezen, Inhaber: Dirk Gezezen, Am Metternicher Bahnhof 11, 56072 Koblenz-Metternich. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Decks. *UNP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.



[Bilder Sommerfest 2017, zum ansehen bitte auf das Bild klicken!](#)